様式2

    年    月    日

白岡ニュータウン自治会会長 殿

住  所：

氏  名：

ＴＥＬ：

（連絡先）
「緑化規約」適合確認書

下記の通り〔新築・ 増築 ・ 改築 ・境界柵改修・駐車場増設変更・出入口新設・その他〕工事を計画しておりますので、白岡ニュータウン「緑化規約」に支障がないかご検討下さい。

	区画番号
	―       ―
	敷地面積
	㎡

	計画内容

	緑化規約

に関わる

変更事項

	緑化面積

㎡
	適 ・ 否

	樹木量
	適 ・ 否

	樹種
	適 ・ 否

	フェンス
	適 ・ 否

	２段植栽
	適 ・ 否

	プライバシー
	適 ・ 否

	門柱・門塀
	適 ・ 否

	全てが「適」になることが

必要です。

	添付書類
	① 変更する部分の配置図

② フェンス，目隠し，門柱，門塀の変更は、立面図

（場合によっては断面図が必要となります）

③ 緑化規約に関する同意書（様式１）

	年    月  　日

白岡ニュータウン自治会会長                       　　㊞
　　　　　　　　　同副会長　　　　　　　　　　　 　  ㊞

総務部緑化規約担当者                  　     ㊞
	適 ・ 否

※申請書は自治会控えを含め、２部必要です。